Campus Samambaia, Av. Esperança, s/n, Bairro Campus Universitário, Telefones: (62) 3521-
1026 / (62) 3521-1083 - CEP: 74690-900 - Goiânia-GO.

CONCURSO PARA PROFESSOR EFETIVO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL Nº.  18/2017 – Publicado no DOU em 10/04/2017

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGO DE PROFESSOR NO PRIMEIRO NÍVEL DE
VENCIMENTO DA CLASSE “A” DA CARREIRA DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR. ÁREA DE EDUCAÇÃO
FÍSICA, CONFORME EDITAL UFG 18/2017 E NORMAS
COMPLEMENTARES PROCESSO Nº 2307.005564 /
2017-67

Faço saber a todos interessados que no dia três de julho do ano de 2017, declaro
público o resultado da prova escrita do Concurso para Professor de Educação Física do
CEPAE/UFG.

Canditado (a) Inscrição Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média

Fernanda Cruvinel
Pimentel

179412369 8,5 8,5 8,0 8,33

Goiânia, 03 de julho de 2017.

Prof.: Dr. Lênin Tomazett Garcia
(Presidente da Banca)

Prof. Dr. Alcir Horácio da Silva

Profª. Dra. Anegleyce Teodoro Rodrigues